TE DHENA STATISTIKORE PER STUDENTET E TRANSFERUAR
NE UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ” ,VITI AKADEMIK 2023 - 2024

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

Numri i studentéve té
FAKULTETI Cikli i studimit transferuar
Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shogérore | Cikli i paré i studimit 2
Totali i studentéve té transferuar 2

(Grafiku ilustrues)

2.5

Studenté té transferuar né FESHSH

B Studenté té transferuar né FESHSH

0.5 -

Cikli i paré

Totali
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UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

FAKULTETI Cikli i studimit Numri i studentéve té
transferuar
Fakulteti i Shkencave té& Natyrés Cikli i paré i studimit 1

Totali i studentéve té transferuar

(Grafiku ilustrues)

1.2

0.8 -

0.6 -

Cikli i paré

Totali

Studenté té transferuar né FSHN

M Studenté té transferuar né FSHN
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UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

FAKULTETI Cikli i studimit Numri i studentéve té
transferuar
Fakulteti Ekonomik Cikli i paré i studimit 2

Totali i studentéve té transferuar

(Grafiku ilustrues)

2.5

15 -

0.5 -

Cikli i pare

Totali

Studenté té transferuar né FE

M Studenté té transferuar né FE
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STUDENTE GJITHESEJ TE TRANSFERUAR NE UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ ”

GJIROKASTER NE VITIN AKADEMIK 2023-2024

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

Cikli i studimit Numri i studentéve té
transferuar
Studenté té transferuar né Cikli i paré i studimit 5
UGJ

(Grafiku ilustrues)

Totali i studenteve te transferuar né UGJ

M Totali i studenteve te
transferuar né UGJ

Cikli i paré
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